
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                   ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
           ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

--- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

                

      ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
               ΤΜΗΜΑ Γ' ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση:        Τ. Σεχιώτη 38-40 
Τ.Κ - Πόλη :        22132  Τρίπολη 
Ιστοσελίδα:       http://pelop.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:  Παναγιώτα Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο:        2710 - 230111 
Fax:                     2710 - 230118 
E-mail:               mail@pdepelop.gr. 
 

 
ΘΕΜΑ : «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.  
              Πελοποννήσου » 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/3-1-2003). 

2. Τη με αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/ τ. Β΄/16-10-2002) Απόφαση   

    του ΥΠΕΠΘ  «Περί καθορισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των          

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης κλπ.», όπως τροποποιήθηκε με την αριθ.. Φ.353.1/4517/Δ1/17-01-2013 

(ΦΕΚ 64/τ.Β΄/2003) και συμπληρώθηκε με την αριθ. 132947/Γ6/27-11-2003                             

(ΦΕΚ 1809/τ.Β΄/2003) Υπουργικές  Αποφάσεις. 

3.Τη με αριθ. πρωτ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 Υ.Α. (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα: 

«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4.Τη με αριθ. πρωτ. 151512/Ε4/13-09-2018 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Ειδικής Αγωγής του      

Υπουργείου  Παιδείας,  Έρευνας  και Θρησκευμάτων με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων  στα  Υπηρεσιακά   Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)». 

Τρίπολη 04-10-2018 
Αριθ. Πρωτ.: 10167 

 
  
 
 

      Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

http://pelop.pde.sch.gr/
mailto:mail@pdepelop.gr
ΑΔΑ: 6ΟΤΧ4653ΠΣ-ΜΒΑ



5.Το με αριθ. πρωτ. 19/27-09-2018 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Πελοποννήσου (Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. Περιφέρειας 

Πελοποννήσου) με θέμα «Αποστολή υποψηφιοτήτων αιρετών μελών του Ε.Ε.Π. και 

Ε.Β.Π. Ειδικής Αγωγής στο Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Πελοποννήσου».  

6.Τα στοιχεία που τηρούν οι Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης    

Περιφέρειας  Πελοποννήσου και τα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Περιφέρειας Πελοποννήσου καθώς και τον 

έλεγχο στον οποίο προέβησαν   (ΣΧΕΤ: α. Το με αριθ. πρωτ. Φ.30.1/5944/02-10-2018 

έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. Αρκαδίας –αριθ. εισερχομένου:10098/03-10-2018,                                  

β. Το με αριθ. πρωτ. Φ.31/6681/02-10-2018 έγγραφο της Δ/νσης Δ.Ε. Αρκαδίας –                              

αριθ. εισερχομένου: 10049/02-10-2018, γ. Το με αριθ. πρωτ. 569/03-10-2018 έγγραφο 

του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αργολίδας –αριθ. εισερχομένου: 10167/04-10-2018  κ α ι                              

δ . Το με αριθ. πρωτ. 513/01-10-2018 έγγραφο του ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Αρκαδίας –                                     

αριθ. εισερχομένου: 10011/01-10-2018)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ανακηρύσσουμε  τους υποψηφίους για τις εκλογές αιρετών μελών του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) Ειδικής 

Αγωγής της 7η ς  Νοεμβρίου 2018, για το Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 

Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) Πελοποννήσου, ως εξής:  

ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του Γεωργίου  

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του Παναγιώτη  

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του Δημητρίου  

ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ του Παναγή  

                   Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  
                                                                                            ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ                                         
                                                                                                   ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  
 
 

               ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
            ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

1.  Δ/νσεις Π.Ε. & Δ.Ε. Πελοποννήσου 

2.  Σ.Μ.Ε.Α.Ε. αρμοδιότητάς μας  

     (δια των Δ/νσεων  Π.Ε.  & Δ.Ε.)  

3.  ΚΕ.Δ.Δ.Υ. αρμοδιότητάς μας      

 

ΑΔΑ: 6ΟΤΧ4653ΠΣ-ΜΒΑ


		2018-10-04T10:00:20+0300
	Athens




